draginta cubitis esset ac uiginti transuersa. Ipsiis vero ades tota lauata erat. ut diuersis paries. Desuper autem habebat aureos paupimos unde racemi statuta bovis deponitplex tectum erat tenui exteriori humilior uidebatur. & fores habebat aureas quinquebitis altas sexdecim vero latas. Et ad haec aula eu latus mirabiliter factum est. rationis inopia ne sed uelut oium rerum imaginem pferens. Cocco enim uidebat igne imitari. & bysillo aerem ac mare purpura. His quidem coloribus. Byssillo autem ac purpura natum. Terram. mare autem purparum gigavit. Eratque in eo perscripta ois coeli ratio sive signa templum planicies excipiebat. cuius altitudo habet quidem sexaginta cubitos. & latitudine uiginti. Rursum autem quadraginta cubitis diuissimis erant. Et prima quidem ta cubitos annula. Haec tria mirabilia & prodicanda opera cunctis hominibus habebat famam & territibilum. Septem vero lucernae stellas errantes significabant. tot. n. ab ipso. Deodocim vero panes in mensa positi signorum circulum atque annum. Thuriibus replebatur ex mari & in hospito & inhabitabili designabatur oia dei esse deo. tenui pars uiginti cubitorum erat. Discernebatur autem similiter uelo ab exteriore a positum in accessa uero & soluta & iuisibilis oibus habebatur sanctis sanctum nocte inferioris tenui multa erant membra peruvia triplici tecto suspensa. & ad utrumque porta patebat. Desuper autem pars eadem membra non habebat quo minus erat ambigitis nec ita ut inferior ambitiosa. Colligitur. n. ad. xl. cubitos ois celsitudo. cum irbeat. Exterior autem facies nibil quod animus aut oculi mirarentur non habebat. simis undique recta ultra primos ortus igneo splendore lucebat. ut cum intuerentur si solis radius auerterentur. Hospitibus quidem adeuntibus procul monti nubes deauratum non erat templum candidissimum erat. In summo autem aureis ueribus hec incidentibus aubus pollueretur. Nonnullorum autem saxonum eius longitudine. xlv. cubi latitudo sex. Ara uero pro templo quindecim cubitis alta latam uero & longadrata. qd stans ueluti cornutis angulis eminebat. & a meridie ascensus in eam erat. Sime ferro autem constructa erat. nec unquam eam ferrum tetigerat. Templum autem a meo saxe lorica gratissima usque ad cubitum surges. quae populu a sacerdotibus hoc est semine fluentes iterum leprolos rota civitas arcebat. & foemini mens Prædictum autem limite ne puris quidem mulieribus transgredi permittebatur. Vix sent ab interiori aula & qui essent a sacerdotibus prohibebantur. Qui uero docentes exercitatis causa munere non fungebantur cum incolubus intra limites consequerentur. uestibus tantum utebantur plebeis quoniam sacerdotali solus tur. Ad altare uero templum accedebant carentes omni uitio sacerdotes xime uero mero abstinentes ac sobrium religionis causa ne quid res divina aut cum ipsis non tamen semper ascendebat. sed diebus quibusque septimis & uel si quod prima festivitas atque annua ab oī populo agebatur. Et sicut ecceq; tectus femora usque ad genitalia linteum uero habens intrinsecus de thoro desuper indumentum rotundum ex quo fimbriae pendebant aurea. stinentes tintinabulis quidem tonitrua malis uero fulgora designantibus cingebant. v. marias coloribus hoc est aurum & purpuram cocci byssillo & pli diximas esse contenta. Habebat autem chlamydem temperatam in qua mento thoraci similis uidebatur. Duabus autem fibulis aureis aspidum sunt optimi maximique lardonyces scripta tribum gentis iudeae pferebant. alii lapides in quatuor ptes tereti divisi. hoc est Sardiū. Topacio. Sapphytus. Achates. Amethystus. Ligurius. Onyx. Berillus. Chrysterum cognomina erat scripta. Caput autem byssinus tiaras tegebat huius corona erat aurea scripta serens sacras litteras quae sunt quattuor post tempus minus autem ambitiosa utebatur. si quod adytum introibat. bat quo die cunctos ieunare deo mos erat.